



ROSSELL INDIA LIMITED

Regd. Office : Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017
CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com E-mail: corporate@rosselltea.com

* EBITDA for the year up by 38.85%
* Net Profit for the year up by 77.41%

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

₹ in Lakhs

Sl No.	Particulars	Standalone					Consolidated	
		Quarter Ended			Year Ended		Year Ended	
		31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1.	Total Revenue from Operations	6,653	9,143	5,420	32,228	30,931	32,229	-
2.	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,133)	796	(1,323)	4,208	4,067	4,208	-
3.	Net Profit (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,133)	796	(1,248)	4,096	4,034	4,096	-
4.	Net Profit (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) (From Continuing Operations)	(2,288)	716	(1,882)	3,291	2,663	3,291	-
5.	Net Profit/(Loss) for the Period after tax from Discontinued Operation	-	-	1	-	(808)	-	-
6.	Net Profit/(Loss) for the period	(2,288)	716	(1,881)	3,291	1,855	3,291	-
7.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,329)	657	(1,971)	3,074	1,674	3,074	-
8.	Profit for the year Attributable to: - Owners of the Parent - Non Controlling Interests						3,291	-
9.	Total Comprehensive Income for the year attributable to: - Owners of the Parent - Non Controlling Interests						3,074	-
10.	Equity Share Capital	734	734	734	734	734	734	-
11.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	20,861	17,861	20,861	-
12.	Earnings Per Share (of Rs. 2 each) (for continuing and discontinued operations)							
	- Basic (Rs.)	(6.23)	1.95	(5.13)	(8.97)	5.06	(8.97)	-
	- Diluted (Rs.)	(6.23)	1.95	(5.13)	(8.97)	5.06	(8.97)	-

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2021 are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com as well as on the Company's website, www.rossellindia.com.
- The Board of Directors of the Company in its Meeting held on 29th June, 2021 has recommended a Dividend of Rs. 0.30 Per Equity Shares of Rs. 2 each (15%) for the Financial Year 2020-2021 as against 10% declared for the Previous Financial Year 2019-2020.
- A Wholly Owned Subsidiary, Rossell Techsys Inc., USA was incorporated on 6th August, 2020. Accordingly, the Consolidated Accounts include the Financial Results of the Subsidiary from 6th August, 2020 to 31st March, 2021.

Place : Kolkata
Date : 29th June, 2021

ROSSELL INDIA LIMITED
N. K. KHURANA
DIRECTOR (FINANCE)

Business Standard KOLKATA | THURSDAY, 1 JULY 2021



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', পঞ্চম তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭
সিআইএন: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com, ই-মেল: corporate@rosselltea.com,

*** বছরে ইবিআইটিডিএ বৃদ্ধি পেয়েছে ৩৮.৮৫ %**
**** বছরে নিট মুনাফা বৃদ্ধি পেয়েছে ৭৭.৪১ %**

৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরে নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	একক					একীকৃত	
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত বছর		সমাপ্ত বছর	
		৩১.০৩.২০২১	৩১.১২.২০২০	৩১.০৩.২০২০	৩১.০৩.২০২০	৩১.০৩.২০২০	৩১.০৩.২০২১	৩১.০৩.২০২০
		(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	
১	কারবার থেকে মোট আয়	৬৬৫৩	৯১৪৩	৫৪২০	৩২২২৮	৩০,৯৩১	৩২২২৯	—
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/ক্ষতি [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]	(২১৩৩)	৭৯৬	(১৩২৩)	৪২০৮	৪,০৬৭	৪২০৮	—
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/ক্ষতি [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	(২১৩৩)	৭৯৬	(১২৪৮)	৪০৯৬	৪,০৩৪	৪০৯৬	—
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/ক্ষতি [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	(২২৮৮)	৭১৬	(১৮৮২)	৩২৯১	২,৬৬৩	৩২৯১	—
৫	বন্ধ কারবারে সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/ক্ষতি	—	—	১	—	(৮০৮)	—	—
৬	মেয়াদে নেট মুনাফা/ক্ষতি	(২২৮৮)	৭১৬	(১৮৮১)	৩২৯১	১৮৫৫	৩২৯১	—
৭	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/ক্ষতি এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	(২৩২৯)	৬৫৭	(১৯৭১)	৩০৭৪	১৬৭৪	৩০৭৪	—
৮	বছরে লাভ যেখানে: —পেরেন্ট মালিক —নন কন্ট্রোলিং ইন্টারেস্ট						৩২৯১	—
৯	বছরে মোট আয় যেখানে: —পেরেন্ট মালিক —নন কন্ট্রোলিং ইন্টারেস্ট						৩০৭৪	—
১০	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	—
১১	সঞ্চয় (পুনর্মূল্যায়ন সঞ্চয় বাদে)	—	—	—	২০৮৬১	১৭,৮৬১	২০৮৬১	—
১২	শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹২/-) [চালু এবং বন্ধ করে দেওয়া কারবারের জন্য] — বিনিয়াদি (₹) — মিশ্রিত (₹)	(৬.২৩) (৬.২৩)	১.৯৫ ১.৯৫	(৫.১৩) (৫.১৩)	(৮.৯৭) (৮.৯৭)	৫.০৬ ৫.০৬	(৮.৯৭) (৮.৯৭)	— —

দ্রষ্টব্য:

- উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরে নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সংক্ষিপ্তসার। ৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরে নিরীক্ষিত এই আর্থিক ফলাফলের পুরো বয়ান এই কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.rossellindia.com)-এর পাশাপাশি স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com-তেও দেওয়া আছে।
- ২৯ জুন, ২০২১-এর সভায় কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর সিদ্ধান্ত অনুযায়ী ২০২০-২০২১-এ ₹২/- ইকুইটি শেয়ার পিছু ₹ ০.৩০ ডিভিডেন্ড (১৫%) সুপারিশ করা হয়েছে, যা ২০১৯-২০২০-এ ছিল ১০%।
- সম্পূর্ণ নিজস্ব সহায়ক সংস্থা রসেল টেকসিজ ইনক. ইউ.এস.এ. ৬ আগস্ট, ২০২০-তে গঠিত। তাই একীকৃত ফলাফলে ৬ আগস্ট, ২০২০ থেকে ৩১ মার্চ, ২০২১ অবধি সহায়ক সংস্থার ফল গণ্য হয়েছে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২৯ জুন, ২০২১

আজকাল

কলকাতা বৃহস্পতিবার ১ জুলাই ২০২১

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড
এন কে খুরানা
ডিরেক্টর (ফিন্যান্স)